

«!» Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не
взят наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и
паспорта.

Проверьте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520840
		Сч. №	30101810000000000840
Банк получателя		Сч. №	40702810700000000272
ИНН 3808084790	КПП 384901001		
Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"			
Получатель			

Счет на оплату № КЛ000061599 от 20 ноября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-50-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 Бухг, 55-26-87,

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 Бухг, 55-26-87,

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	422 811	лента пластиковая А4 с замком (на молнии)	20	шт.	✓ 16,35	✓ 16,35	20%	1(12)+8шт.	327,00
2	414 363	лента на 4-х кольцах А4	5	шт.	✓ 89,14	✓ 89,14	20%	0(16)+5шт.	445,70
3	428 101	лента с беговым замком А4	20	шт.	✓ 43,55	✓ 43,55	20%	ковок нет 20 шт.	871,00
4	404 339	лента на кнопке А4	20	шт.	✓ 11,50	✓ 11,50	20%	2(10)	230,00
5	440 473	лента на кнопке А3	20	шт.	✓ 9,55	✓ 9,55	20%	2(10)	191,00
6	426 096	лента "для бумаг" с застёжкой А4 картонная	30	шт.	✓ 10,67	✓ 10,67	20%	0(200)+30шт.	320,10
7	101 543	лента на резинке А4	10	шт.	✓ 30,14	✓ 30,14	20%	2(5)	301,40
8	91 798	лента скоросшиватель пластиковая А4	10	шт.	✓ 30,75	✓ 30,75	20%	0(108)+10шт.	307,50
9	96 844	лента с карманами файлами 10 карманов	20	шт.	✓ 24,82	✓ 24,82	20%	3(6)+2шт.	496,40
10	91 810	лента с карманами файлами 20 карманов	20	шт.	✓ 34,72	✓ 34,72	20%	4(5)	694,40
11	91 802	лента с карманами файлами 30 карманов	20	шт.	✓ 44,78	✓ 44,78	20%	0(132)+20шт.	895,60
12	91 804	лента с карманами файлами 40 карманов	10	шт.	✓ 57,41	✓ 57,41	20%	0(84)+10шт.	574,10
13	97 775	лента с карманами файлами 60 карманов	10	шт.	✓ 84,61	✓ 84,61	20%	0(65)+10шт.	846,10
14	97 754	лента с карманами файлами 100 карманов	10	шт.	✓ 141,23	✓ 141,23	20%	0(48)+10шт.	1 412,30
15	406 765	лента с карманами файлами 100 карманов	10	шт.	✓ 141,23	✓ 141,23	20%	0(18)+10шт.	1 412,30
16	97 779	лента с карманами файлами 80 карманов	10	шт.	✓ 117,84	✓ 117,84	20%	0(57)+10шт.	1 178,40
17	432 111	карман с перфорацией А4 мм 40	2 500	шт.	✓ 1,42	✓ 1,42	20%	25(100)	3 550,00
18	404 947	лента утюжок А4	70	шт.	✓ 5,41	✓ 5,41	20%	3(20)+10шт.	378,70
19	408 161	лента скоросшиватель пластиковая А4	20	шт.	✓ 5,26	✓ 5,26	20%	0(50)+20шт.	105,20
20	413 380	Планшет с верным замком	10	шт.	✓ 63,23	✓ 63,23	20%	0(40)+10шт.	632,30
21	450 994	Панка регистратор 5см	10	шт.	✓ 94,43	✓ 94,43	20%	0(25)+10шт.	944,30
22	450 999	Панка регистратор 7см	10	шт.	✓ 94,43	✓ 94,43	20%	0(20)+10шт.	944,30
23	449 665	Панка короб архивный 7 см	20	шт.	✓ 99,62	✓ 99,62	20%	ковок нет 20 шт.	1 992,40
24	413 592	Панка короб архивный 15 см	10	шт.	✓ 120,27	✓ 120,27	20%	1(10)	1 202,70

Итого: 20 257,20
В том числе НДС: 3 376,17
Всего к оплате: 20 257,20

Всего наименований 24, на сумму 20 257,20 RUB
Двадцать тысяч двести пятьдесят семь рублей 20 копеек

Руководитель: Заместитель генерального
директора
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Саприна М. И.
расшифровка подписи

Васильева А. С.
расшифровка подписи

Майорова Е. И.
расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНОГО УЧЕТНОГО ОТДЕЛА
И. В. ЕСТЬ
10.12.2019г

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.

26.11.2019г

3K



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № КЛ000053273 от 20 ноября 2019 г. (1) (1а)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер" (2)
Адрес: 664008, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (2а)
ИНН/КПП продавца: 3808384790/384901001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер", 664008, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (3)
Грузополучатель и его адрес: ОБАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 г Иркутск ул Ярославского 300 (4)
К платежно-расчетному документу № (5)
Пополнительно: (6)
Адрес: ОБАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 381009342/381001001 (6б)
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (6в)
Идентификатор государственного контракта, договора (при наличии): (7)

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальный)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	422 811	лента пластиковая А4 с металлом (на машин)	-	796	шт.	20 000	13,63	272,50	без акциза	20%	54,50	327,00	156	КИТАЙ	1011007017081
2	414 983	лента на 4-х кольцах А4	-	796	шт.	5 000	74,28	371,42	без акциза	20%	74,28	445,70	-	-	910023806
3	426 101	лента с боковым захватом А4	-	796	шт.	20 000	36,28	725,63	без акциза	20%	145,17	871,00	-	-	-
4	404 339	лента на кнопке А4	-	796	шт.	20 000	9,56	191,07	без акциза	20%	38,33	230,00	-	-	-
5	440 473	лента на кнопке А5	-	796	шт.	20 000	7,86	159,17	без акциза	20%	31,83	191,00	-	-	-
6	426 098	лента "для бумаги" с зажимом А4 картонная	-	796	шт.	30 000	8,89	268,75	без акциза	20%	53,35	320,10	-	-	-
7	101 543	лента на реинке А4	-	796	шт.	19 000	25,12	251,17	без акциза	20%	50,23	301,40	-	-	-
8	91 799	лента скоростная, пластик А4	-	796	шт.	10 000	25,63	256,25	без акциза	20%	51,25	307,50	-	-	-
9	98 844	лента с карманами файлами 10 карманов	-	796	шт.	20 000	20,68	413,67	без акциза	20%	82,73	496,40	-	-	-
10	91 810	лента с карманами файлами 20 карманов	-	796	шт.	20 000	26,93	578,67	без акциза	20%	115,73	694,40	-	-	-
11	91 802	лента с карманами файлами 30 карманов	-	796	шт.	20 000	37,32	746,33	без акциза	20%	149,27	895,60	-	-	-
12	91 804	лента с карманами файлами 40 карманов	-	796	шт.	20 000	47,84	956,80	без акциза	20%	191,67	1 148,40	-	-	-
13	97 776	лента с карманами файлами 60 карманов	-	796	шт.	10 000	70,51	705,08	без акциза	20%	141,02	846,10	-	-	-
14	97 754	лента с карманами файлами 100 карманов	-	796	шт.	10 000	117,69	1 176,92	без акциза	20%	235,38	1 412,30	-	-	-
15	406 765	лента с карманами файлами 100 карманов	-	796	шт.	10 000	117,69	1 176,92	без акциза	20%	235,38	1 412,30	-	-	-
16	97 779	лента с карманами файлами 80 карманов	-	796	шт.	10 000	98,30	982,00	без акциза	20%	196,40	1 178,40	-	-	-
17	432 111	карман с перфорацией А4 мех 40	-	796	шт.	2 500 000	1,18	2 958,33	без акциза	20%	591,67	3 550,00	-	-	-
18	404 947	лента уголок А4	-	796	шт.	70 000	4,51	315,58	без акциза	20%	63,12	378,70	-	-	-
19	408 161	лента скоростная, пластик А4	-	796	шт.	20 000	4,38	87,67	без акциза	20%	17,53	105,20	-	-	-
20	413 280	Планишет с верхним захватом	-	796	шт.	10 000	52,69	526,92	без акциза	20%	105,38	632,30	-	-	-
21	450 994	Панка регистратор 5см	-	796	шт.	10 000	78,69	786,92	без акциза	20%	157,38	944,30	-	-	-
22	450 999	Панка регистратор 7см	-	796	шт.	10 000	78,69	786,92	без акциза	20%	157,38	944,30	-	-	-
23	449 855	Лента короб архивный 7 см	-	796	шт.	20 000	83,18	1 663,67	без акциза	20%	332,73	1 996,40	-	-	-
24	413 592	Лента короб архивный 15 см	-	796	шт.	10 000	190,23	1 902,25	без акциза	20%	200,45	1 202,70	-	-	-
Всего к оплате								19 881,03	X		3 376,17	20 257,20			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо:  (подпись) 08.11.2019 (Ф.И.О.)

Исполнитель:  (подпись) Майорова Е. И. Прямая № 3 от 08.11.2019 (Ф.И.О.)

Государственный бюджетный заказ № 3 от 08.11.2019

Основание передачи (сдачи) / получения (приема)

Договор № 208-19 от 07.11.2019г

Основание сделки (форма и номер документа) Регистрационный номер документа

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права собственности

Менеджер оптовых продаж

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Данные о получателе

Майорова Е. И. Приказ № 3 от 08.01.2017г

Дата получения (приема)

Иные сведения о получении, приеме

Данные об ответственном

М. П.

М. П.

М. П.

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.
2019г